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Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa sprzętu medycznego i łóżek szpitalnych”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytania do treści umowy  

§9, pkt.1.2.  

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych 

z 0,5% do 0,2% wartości towaru zamówionego, a niedostarczonego w terminie, 

za każdy dzień zwłoki z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytania do SIWZ 

Pytanie 2: Część 1 poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu realizacji dostawy defibrylatorów z 14 dni do 28 dni?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3: Część 2 poz. 1-2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

łóżek o wymiarach zgodnych z SIWZ oraz tolerancji wymiarów (+/-10 mm)?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

 

 


